SC2272

Ve２１０１R3_８００８-０００５７

2024 年 １０月 ３日

お客様各位

キヤノンアネルバ株式会社

コンポーネント営業部/事業推進部

NEOIL-S オイル生産終了のお知らせ

平素は、弊社製品をご愛用いただき、誠にありがとうございます。

さて、油回転ポンプ用オイル「NEOIL-S オイル」の生産終了についてお知らせいたします。

弊社では、今後とも製品の信頼性向上に努める所存でございますので、変わらぬご愛顧の

ほどお願い申し上げます。

記

生産終了品

 型名 名称 製品コード 部番

1 953-7927 NEOIL-S オイル（4L） 18003 8X1-4103-026

2 953-7928 NEOIL-S オイル（20L） 18004 8B1-0036-801

※ 代替品は株式会社 MORESCO 製 MR-100 となります。

最終注文日：２０２４年１１月１５日

詳細はお近くの営業またはサービス拠点へお問い合わせください。